



## REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Koźnego 55  
tel. centrala 77 4410 600, 774410700  
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu  
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

Opole, dn. 10.10.2018 r.

L. dz. ...<sup>743</sup>.../DO/2018

Nr sprawy ZP 8/2018 – Zadanie nr 2

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę urządzeń mroźniczych – zamrażarka niskotemperaturowa.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej w wodoszczelny wyświetlacz temperatury i alarmów umieszczony powyżej drzwi? Przeniesienie panelu sterującego (wyświetlacza) poza obręb drzwi zabezpiecza przed jego uszkodzeniem.

#### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki w wykonaniu bezfiltrowym (brak konieczności wymiany filtra), dzięki przeniesieniu kompresora w górną część urządzenia (brak zbierania kurzu, jak to ma miejsce w położeniu dolnym)?

#### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### Pytanie 3:

Czy walidacja urządzenia ma się odbyć z pomiarem temperatury na minimum 3 półkach (górze, środek geometryczny, dół urządzenia) z wykorzystaniem sond temperatury wywzorcowanych w akredytowanym laboratorium PCA?

#### Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie 4:

Czy zamrażarka ma być wyposażona w poniższe alarmy dźwiękowo-wizualne?:

- Alarm niskiej/wysokiej temperatury
- Alarm otwartych drzwi
- Alarm uszkodzenia sondy
- Alarm zaniku napięcia

#### Odpowiedź:



www.rckik-opole.com.pl  
sekretariat@rckik-opole.com.pl



## REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Końskiego 55  
tel. centrala 77 4410 600, 774410700  
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu  
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

Wymagania w zakresie alarmu określono w zał. nr 1A do SIWZ w pkt. 10 (tj. wymagany alarm określony w pkt. a i d pytania). Do pozostałych alarmów nie ma takiego wymogu.

### **Pytanie 5:**

Czy zamrażarka ma być wyposażona w rejestrator temperatury z możliwością zapisu do 30 lat danych, prezentacją w formie graficznej i tekstowej oraz możliwością transferu danych na zewnętrzną pamięć (USB), a także system podtrzymania rejestracji temperatury do 72h w przypadku braku zasilania elektrycznego.

### **Odpowiedź:**

Nie ma takiego wymogu.

### **Pytanie 6:**

Czy Panel sterujący ma informować Użytkownika o aktualnej temperaturze oraz temperaturze otoczenia?

### **Odpowiedź:**

Panel sterujący ma informować Użytkownika o aktualnej temperaturze panującej wewnątrz urządzenia. Brak wymogu w zakresie temperatury otoczenia.

### **Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z zakresem temperatur od  $-55^{\circ}\text{C}$  do  $-86^{\circ}\text{C}$ ? W przypadku urządzeń pracujących w wyższych temperaturach następuje znacznie szybsze zużywanie się kompresorów obecnych w zamrażarce i ich większą awaryjność. Jeśli Zamawiający nie będzie pracował w zakresie temperatury od  $-50$  do  $-55^{\circ}\text{C}$  i nie dopuszcza proponowanego przez nas urządzenia, proszę o wyjaśnienie.

### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z zakresem temperatur od  $-55^{\circ}\text{C}$  do  $-86^{\circ}\text{C}$

### **Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 445 litrów i możliwości przechowywania 300 pudełek o wysokości 50 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

### **Odpowiedź:**

Nie. Maksymalna pojemność zamrażarki została określona w zał. nr 1A do SIWZ w pkt. 3.

Maksymalną pojemność określono na podstawie potrzeb Zamawiającego w zakresie przechowywania materiału biologicznego.

### **Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z systemem monitorowania zasilania z zabezpieczeniem przepięciowym, bez automatycznego regulatora napięcia ale z zewnętrznym stabilizatorem napięcia zapewniającym ochronę urządzenia przed nagłymi spadkami lub wzrostami napięcia zasilającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

DYREKTOR  
REGIONALNEGO CENTRUM  
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA  
w OPOLU  
*Dr n. med. Iwona Najca-Biernacka*  
Spec.lab.transfuzjologii medycznej



www.rckik-opole.com.pl  
sekretariat@rckik-opole.com.pl